АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.03.2023 № 152
г. Малая Вишера

О внесении изменения в
методику расчета аренд-
ной платы за муниципаль-
ное имущество

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в методику расчета арендной платы за

муниципальное имущество, утвержденную постановлением Администрации

муниципального района от 18.03.2010 № 91, дополнив пункт 4 следующего

содержания:

«4. Годовая арендная плата, рассчитанная в соответствии с п. 2.2 и п. 2.3.

настоящей методики, не включает в себя налог на добавленную стоимость».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации  Н.А.Маслов